
.

-26-

DODATEK Č. l

KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A
KOORDINÁTORA BOZP

číslo objednatele S-16274/REGň016

číslo zhotovitele 2595

Smluvní strany

Středočeský kraj

(Objednatel)

a

Inženýring dopravních staveb, a.s.

(Zhotovitel)



" =

\
[.

Objednatel: Středočeský kraj

se sídlem:
IČO:
DIČ,

bankovní spoj ení

číslo účtu:

zastoupen:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
PPF Banka a.s.
444 000 0221 l 6000

RNDr. Martinem Macháčkem, CSc.
Radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel: Inženýring dopravních staveb, a.s.
se sídlem: Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2
IČO: 27923673
DIČ: CZ27923673
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha l
číslo účtu: 3073430267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 12096
zastoupená: Ing. Michalem Lecem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem

Špírkem, místopředsedou představenstva
(dále jen ,,Zhotovitel")

II.

l. výše uvedené smluvní strany spolu dne 6. 12. 2016 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy
objednatele: S-16274/REG/2016, č. smlouvy zhotovitele: 2595), jejímž předmětem bylo zajištění
řádného výkonu činnosti technického dozoru investora ve smyslu § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,jýkon činnosti TDS") a zajištění řádného výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi, při
přípravě stavby a ve fázi její realizace dle Zákona o BOZP (dále jen jiýkon činnosti koordinátora
BOZP") v souvislosti s přípravou a realizací stavby ,,Labská cyklostezka, úsek Čelákovice - Lázně
Toušeň".

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, jak je uvedeno v ČI. III tohoto dodatku:

III.

l. S účinností ode dne uzavření tohoto dodatku se Články 4 a 5 předmětné smlouvy mění takto: Do
článku 4. se přidává bod 4.6 v tomto znění ,,V případč, že dílo bude zhotoveno dříve, než dle
předpokládaného harmonogramu, náleží zhotoviteli celková odměna dle ČI. 4.1.5. Do článku 5 se
přidává bod 5.15 v tomto znění: ,,V případě, že dílo bude zhotoveno dříve, než dle předpokládaného



harmonogramu, vyúčtuje zhotovitel zbývající část celkové odměny dle ČI. 4.1.5 předmětné smlouvy
v poslední faktuře po řádném ukončení díla".

2. V ostatním zůstává smlouva beze zrněn.

IV.

l. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v tomto dodatku neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tomto dodatku
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.
přístupu k informacím, v platném znění).

prohlašuje, že souhlasí se
v rozsahu a za podmínek
106/1999 Sb., o svobodném

3. Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a tři
zbylé stejnopisy obdrží objednatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přcčetly, jeho obsahu bezezbytku porozumčly a že jeho
obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne 4, tÍ, V Pm,, dn, " 8. 09, 2017

RNDr. Martin Macháček, CSc. Ing. Michal Lec
radní pro oblast investic, majetku a veřejných Předseda představenstva
zakázek

'""°"Ĺ"'e ýa::
Ž" "-26- Mgr. Petr Špírek

Místopředseda představenstva

¢""'""ý"ng
DOPRAVNÍCH STAVEB

a.s,představenstvo
128 00 Praha 2, Na Moráni 3/360


